
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

PROCESSO: 34473/2024
NATUREZA: Premiações Artísticas 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais

A  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e  Turismo  manifesta  interesse  em  obter  propostas
adicionais mais vantajosas, nos termos do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril
de 2021, para a Dispensa de Licitação nº 001/2024, visando a contratação de pessoa física
ou jurídica para  Aquisição de Instrumentos Musicais, sendo 01 TECLADO (Interface usb,
padrão  abnt2,  com  no  mínimo  105  teclas  padrão,  sendo  obrigatório  Ç.  cor  preta),  01
VIOLÃO  CLÁSSICO  ACÚSTICO  (Tampo,  faixas  e  fundo  em  Linden,  escala  e  cavalete
parafusado em Dark Maple, tarraxas niqueladas e encordoamento em nylon e 01 UKULELE
(Tampo  sapele,  lateral  sapele,  fundo  sapele,  rastilho  e  pestana  abs,  escala  e  cavalete
rosewood, braço mahogany, tarraxas blindadas cromadas e bag para transporte).

Melhores  informações  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail:
semad.compras@cachoeiro.es.gov.br, como também apresentar as Propostas de Preço, até
as 18 horas do dia 07/06/2024.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 03 de junho de 2024.

GIRLANE DA SILVA
Agente de Contratação

Fls.1/1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100320034003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:semad.compras@cachoeiro.es.gov.br

		2024-06-03T15:46:03-0300




